
 

Shtojcat dhe Formularet 1 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga AutoritetiKontraktor] 

[Data:15/10/2021] 

Për: “VISCONS GROUP" Shpk,  Adresa: Vlore, Lagjja 28 Nentori, Pallati Invest, kati 1.  

[Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar; 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05937-09-21-2021;     

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim Lere Uji Plasmasi ne Territorin  e Fshatit Pusi 

Thate”; 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini date 

04.10.2021, Nr.146 [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “VISCONS GROUP" Shpk, NIPT: L96513208E 

      Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Vlera:  1,940,660.0 (njëmilion e nëntëqind e dyzetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) leke 

pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

2."VELLEZERIT POGA" Shpk         NIPT: K76317905K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  2,305,286.0 (dymilion e treqind e pesëmijë e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë) leke pa 

tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. "VELLEZERIT POGA" Shpk         NIPT: K76317905K, për arsyet e 

mëposhteme: 

Operatori nuk ka arritur të paraqesë vertetimin që konfirmon pagesën e energjisë 

elektrike; 

Operatori nuk ka arritur të paraqese Formularin e Ofertes sipas kerkesave dhe DST  te 

publikuar (Shtojca 1: Formulari i Ofertës) dhe (Shtojca 2: Lista e Çmimeve sipas Zërave 

të Preventivit). 

Operatori nuk ka arritur të paraqesë formularin e Sigurimit Ofertes, Sipas Shtojces 3, 

pjese e DST. 



 

Shtojcat dhe Formularet 2 

Operatori nuk ka arritur të paraqesë kopje te vertetuara te bilanceve, kerkese e DST,  

pika 2.2 (eshte bashkengjitur vetem 1 faqe, e para e Bilancit per vitit 2020, gje e cila eshte 

e pamjaftueshme per te plotesuar kerkesen perkatese sipas DST). 

Operatori nuk ka arritur të paraqesë të paraqesë për  Inxhinier-in e Pyjeve  Diplomën 

dhe CV.  Mes operatorit "Vellezerit Poga" Shpk dhe z.L.G.B (Ing. Pyjeve), është lidhur 

kontratë noteriale, e datës 07/10.2021, kontrate të ciles i mungon Diploma dhe CV 

bashkengjitur. 

Operatori nuk ka paraqitur(i Mungon), dokumentacioni për Mjetin Kamionçine 

(Furgon) vetshkarkuse me kapacitet mbajtes 1.5 -2 ton,  i kerkuar sipa DST. Kamionçine 

(Furgon) vetshkarkuse me kapacitet mbajtes 1.5 -2 ton, kerekese sipas pikes  2.3.3 Mjete 

dhe makineri. 

Operatori nuk ka paraqitur(i Mungon), dokumentacioni për Mjetin Kamion mbi 5 ton 

cope 1(nje). 

I.1 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ofertuesin: BO “VISCONS 

GROUP" Shpk,  Adresa: Vlore, Lagjja 28 Nentori, Pallati Invest, kati 1.  [emri dhe adresa 

e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 

1,940,660.0 (njëmilion e nëntëqind e dyzetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) leke pa 

tvsh [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____], është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

I.2 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e 

Hasit”, qyteti Krumë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pesë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Liman Morina 

 

 


